2023年 3月 1日

花畑自治会員各位

花畑自治会長 立原

1．令和 4年度総会について

 3 月 26 日に予定していた総会ですが、第 3 回役員会にて協議した結果、今年度も書

面決議にて実施させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

2．第 4回役員会及び防災備蓄配布について

 3 月 5 日(日)の 10:00 より、第 4 回役員会を開催し、新旧班長の引継ぎ、総会資料の

確認を実施しますので、今年度及び来年度の班長さんはご参集下さいますよう、お願

いいたします。

また、当日に懇親会及び防災備蓄で賞味期限を越えたカレールー*の配布を行います

ので、ご希望の方は 12:00に近隣公園集会所にお越しいただけますよう、お願いいたし

ます。

  ＊：カレー中辛（賞味期限 2022年 12月   5日）：60食

    カレー甘口（賞味期限 2023年   1月 17日）：30食

3．各団体活動報告

 4/1 の回覧板で報告するため、3/15 までに活動報告(立原にメールで報告で OK です)

の提出をお願いいたします。

4．自治会連絡先

2019 年度から花畑ホームページを運用しています。自治会の連絡、報告、イベント、

回覧板、自治会規約、班長マニュアル、自治会長連絡先等を掲載しておりますので、

是非ご活用下さい。

URL https://hanabatake123.jimdofree.com/

市等からの回覧／配布文書は以下の通りです。

1 青少年を育てるつくば市民の会 大穂支部機関誌 「くすのき」追加分

市

配布

2 アイラブつくばまちづくり補助事業募集 回覧

3 つくば市青少年相談員だより 回覧

以上

http://hanabatake-jichi.jimdo.com/